ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2023 г.                                                                                               № 216

Об утверждении перечня объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности

муниципального образования Сяськелевское

сельское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области и передаваемых в

федеральную собственность

 В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004

№ 122-ФЗ (в ред. от 21.11.2022) "О внесении изменений в законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон "Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования Сяськелевского сельского поселения

Гатчинского муниципального района», утвержденным решением совета

депутатов от 28.02.2007 № 111, руководствуясь Уставом МО «Сяськелевское

сельское поселение», совет депутатов Сяськелевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся

в собственности муниципального образования «Сяськелевское сельское

поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области и

передаваемых в федеральную собственность (далее - перечень) согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области организовать работу по

безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества, указанных в

перечне.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном

сайте Сяськелевского сельского поселения.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования

Глава муниципального образования                                             М.М.Алексеева

Утвержден

решением совета депутатов

Сяськелевского сельского поселения

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

от 30 марта 2023 г. № 216

Перечень

объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области и передаваемых в федеральную собственность

№
п/

п

Полное

наименование

органа,

осуществляю
щего учет

передаваемых

объектов
недвижимого

имущества

Адрес органа,

осуществляюще

го учет
передаваемых

объектов

недвижимого
имущества

Наименова

ние объектов
муниципаль

ного

имущества

Адрес объектов
недвижимого

имущества

Вид, номер и

дата

государствен
ной

регистрации

права
собственности

Площадь,

кв. м

Кадастровый

номер

Кадастро

вая стои

мость,
руб.

Балансо

вая

стои
мость

по

состоя
нию на

01.03.

2023
(руб.)

Остаточ

ная стои
мость по

состоя

нию на
01.03.

2023

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10

1

Администраци

я

Сяськелевског

о сельского
поселения

Гатчинского

муниципально
го района

Ленинградско

й области

188358
Ленинградская

область,

Гатчинский
район, ул.

Центральная, д.

12а

нежилое

помещение

Ленинградская

область,

Гатчинский

муниципальны
й район,

Сяськелевское

сельское
поселение, дер.

Сяськелево, д.

9, пом. 9

Собственность

, выписка из
ЕГРН

47:23:0120001:

803-
47/054/2021-1

от 04.03.2021

32,1
47:23:0120001

:803

1 441

383,12

37

523,94

24

615,71